
John Lewis 
Stock Number 

84592801 

Name Cuisine R-Evolution 

Ingredients Agar Agar, Calcium Lactate, Sodium Alginate, Soy Lecithin 

For allergens, see ingredients in bold 

May contain 
statements 

Contains soya 

Net Quantity 55 g (additives) 

Country of 
Origin 

China 

Storage 
Instructions 

Keep in a cool and dry place 

Manufacturer’s 
name and 
address 

SHANDONG JIEJING GROUP CORPORATION 
517 Shandong Road, Rizhao, Shandong, China 

Instructions for 
use 

Content: 
• four  pre-measured food additives 
• five specialised molecular tools 
• 50-recipes DVD  

 

Nutrition 
Labelling 

 
Alcoholic 
Strength 

N/A 

Suitable for 
vegetarians 

Y 



Suitable for 
vegans 

Y 

Suitable for 
nut allergy 
sufferers 

Y 

Suitable for 
gluten allergy 
sufferers 

Y 

Suitable to 
wheat allergy 
sufferers 

Y 

Suitable for 
egg allergy 
sufferers 

Y 

Suitable for 
dairy allergy 
sufferers 

Y 

Suitable for 
soya allergy 
sufferers 

N 

Free from 
alcohol 

Y 

Free from 
artificial 
flavours 

Y 

Free from 
artificial 
colours 

Y 

 


